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Ripaus romantiikkaa syksyn kaupunkilomaan 
 
Alkava syksy tarjoaa romantikoille oivan keinon nauttia tunnelmallisista 

kävelyretkistä syksyn viileissä ja pimenevissä illoissa. Myös kaupunkilomalla 

pääsee nautiskelemaan iltakävelyistä luonnon helmassa, kunhan tietää minne 

mennä. Hotels.com johdattaa matkailijat kaupunkien kujilta salaisiin 

puutarhoihin ja puistoihin.  

 
Museon puutarhassa Hollannin historiaa  

 

Amsterdamista löytyy jopa 28 puistoa, joissa voi kierrellä hämärtyvinä syysiltoina. Jos 
haluaa samalla nauttia kulttuurista, kannattaa vierailla kuuluisan Rijksmuseum-museon 
puutarhassa (Jan Luijkenstraat 1). Vaikka itse museo on kuuluisa, sen upea puutarha on 
jäänyt paljon vähemmälle huomiolle. Puutarhasta löytyy kukkia, suihkulähteitä, 
kasvihuone ja upeita veistoksia. Ympäri puutarhaa on myös eri puolilta Hollantia 
kerättyjä rauniota kuten vanhoja pilareita, kaupunginportteja ja muuta mielenkiintoista 
jopa viideltä vuosisadalta.  
 
Hotellivinkki: Die Port van Cleve Hotel (neljä tähteä)  
Tämä hotelli käsittää yhteensä kolme vierekkäin sijaitsevaa 1700-luvun rakennusta 
aivan Amsterdamin keskustassa Dam-aukiolla. Hollantilaisesta tunnelmasta voi nauttia 
hotellin omassa baarissa tai ravintolassa, josta saa herkullista paikallista ruokaa. Hinnat 
alkaen 175 euroa yöltä. 
 

Keskeltä vilkkainta Prahaa löytyy ihana puisto 
 
Kivenheiton päässä Prahan keskustasta on pieni puutarha nimeltä Františkánská zahrada 
(Jungmannovo Náměstí), jonka historia ulottuu jopa 1300-luvulle. Myöhemmin 
fransiskaanit kasvattivat puutarhassa muun muassa parantavia yrttejä ja ruusuja, ja osa 
puistosta kuuluu heille edelleen. Paikalliset tuntevat puiston hyvin, mutta turisteilta se 
saattaa helposti jäädä huomaamatta. Puiston penkeillä voi tunnelmoida ja nauttia 
viilenevistä illoista ja silti olla aivan kaupungin vilkkaimpien katujen vieressä.  
 
Hotellivinkki: Hotel Leonardo (neljä tähteä) 
Stare Meston alueella lähellä vanhaa kaupunkia sijaitseva Hotel Leonardo tarjoaa ihanan 
ylellistä majoitusta. Hotellin sviiteistä on upeat näkymät Prahan linnaan ja päivän jälkeen 
voi rentoutua hierovassa kylpyammeessa. Hinnat alkaen 124 euroa yöltä.  
 
Flamingojen koti keskellä Milanoa 

 

Lähellä Milanon keskustaa on kaksi puistoa, jotka ovat jopa osalle paikallisista 
tuntemattomia. Villa Invernizzi (Via Cappuccini, 3) on pieni puisto, jossa asuu useita 
flamingoja. Tämä myös ”flamingojen puutarhana” tunnettu alue on yleisöltä usein 
suljettu, mutta ainakin rautaporttien takaa voi nähdä vilauksen upeista linnuista. Toinen 
suloinen puutarha on taidemuseo Villa Necchi Campiglion (Via Mozart, 14) piha 
hedelmäpuineen ja kukkineen. Itse museorakennus on myös hieno 1930-luvun 
rakennus, joka on näkemisen arvoinen niin ulkoa kuin sisältä.   
 
Hotellivinkki: Art Hotel Navigli (neljä tähteä) 
Tämä taidehotelli sijaitsee Naviglin alueella, jossa sijaitsee myös monia taiteilijoiden 
studioita kuten Giorgio Armanin tilat. Hotellilla on myös oma nykytaiteen kokoelma 
italialaista ja ulkomaista taidetta sekä pieni puutarha. Hinnat alkaen 185 euroa yöltä. 



Tukholmassa on vihreä saari 
 
Djurgårdenissa, yhdellä Tukholman 14. saaresta, on erityinen puisto nimeltä Rosendal. 
Puiston puutarhassa viljellään biodynaamisen viljelyn periaatteita noudattaen muun 
muassa vihanneksia ja kukkia. Lisäksi Rosendalissa on myös viinitarha. Puistossa on 
ihanan tunnelmallista kävellä tuoksuvien yrttien, ruusujen ja jopa 150 vuotta vanhojen 
hedelmäpuiden lomassa auringon painuessa horisontin taakse. Puistossa on kahvila, 
jossa voi käydä kahvittelemassa, jos omat piknikeväät jäivät kotiin. Kahvilasta voi myös 
ostaa puutarhan satoa tuliaisiksi kotiin. 
 
Hotellivinkki: Rica Hotel Gamla Stan (kolme tähteä) 
Rica Hotel Gamla Stan sijaitsee Tukholman vanhassa kaupungissa. Hotellin sisustus 
noudattelee 1700-luvun tyyliä antiikkisine huonekaluineen. Myös vanhan kaupungin 
kaduilla on tunnelmallista käydä kävelemässä iltaisin ja nauttia kapeista kujista ja 
kahviloista. Vanhasta kaupungista pääsee kätevästi lautalla lahden yli Djurgårdeniin. 
Hinnat alkaen 181 euroa yöltä. 
 
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 1.9.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka  aino.ruikka(at)acsanafor.fi  +358 40 706 8021 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Kate Hopcraft  khopcraft(at)hotels.com          +44 20 7019 2165 
 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 
mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. 
 
 


